
  

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D.D. n. 29        Bari, 23/05/2024 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Decreto n. 28 del 15/05/2024 : Avviso pubblico di procedura selettivo-comparativa per titoli, 

finalizzata all’individuazione di n. 1 Docente di -Formatura e Costruzione elementi dentari; 

 

CONSIDERATO che occorre effettuare la valutazione delle domande, 

 

DECRETA 

 

la nomina della Commissione di valutazione, presieduta dal sottoscritto, così come segue: 

Prof. ssa Rosa Anna Pucciarelli – componente 

Prof. Mauro Antonio Mezzina – componente 

Prof. Roberto Sibilano – componente 

 

Il Direttore 

F.to Prof. Giancarlo Chielli 


